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BRUSSELS  CITY  CRIT

DIMANCHE 15.09.2019

Liste des classements Poule A

Dos Nom + prénom Homme TEMPS Place

25 CERESA TIM 13:38:00 1

35 VAN INDEN JULIEN 00:01:00 2

41 SALTERS DAAN 00:04:00 3

38 MORIN CLEMENT 00:37:00 4

4 ROUX DE BEZI FERDINAND 00:42:00 5

43 THEUNISSEN JULIEN 00:46:00 6

5 HERION NICOLAS 01:07:00 7

21 COENDERS VICTOR 01:15:00 8

7 MARTIN CHAUMONT DNF

31 LINNARTZ BRAAM DNF

15 VAN CAUWENT ARTHUR DNF

45 VAN NOTEM ZJEF DNF
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BRUSSELS  CITY  CRIT

DIMANCHE 15.09.2019

Liste des classements Poule B

Dos Nom + prénom Homme TEMPS Place

34 DOORNBUSCH JEFFEREY 13:50:00 1

14 DE KOKER GEHAN 13:50:00 2

23 MANGOLD NIELS 00:01:00 3

40 IMENKAMP PIM 00:04:00 4

18 TINO ALESSANDRO 00:04:00 5

32 YVO KINKEL 00:04:00 6

16 SCHEERS CEDRIC 00:11:00 7

6 ROUX DE BEZI CORENTIN 00:12:00 8

46 BAVIN DAVID 00:40:00 9

13 NICOLAS GRANDCLAUDE 00:58:00 10

28 DE GRAAF MICHELLE FILLE 01:15:00 11

44 DE COCK LIEKE DNF

49 AMANO CLEMENT DNF



Poule C
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BRUSSELS  CITY  CRIT

DIMANCHE 15.09.2019

Liste des classements Poule B

Dos Nom + prénom TEMPS Place

29 VANDEN BROECK FLORIS 13:36:00 1

36 STENUIT  ROBIN 13:36:00 2

33 JACOBS THOMAS 13:36:00 3

24 FEVRIER FRANCOIS 00:28:00 4

19 ANDREA OLIVIERI 00:31:00 5

2 CASTELAIN NATHAN 00:40:00 6

12 BENSAI HUGO 00:44:00 7

47 HORNY TEANO 00:49:00 8

3 RICHELOT ANTHONY 00:01:01 9

26 LORIMIER DAVID 00:01:18 10

11 ROZENWAIJ FELIX DNF

42 BAMS SVEN DNF



Poule D
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BRUSSELS  CITY  CRIT

DIMANCHE 15.09.2019

Liste des classements Poule D

Dos Nom + prénom TEMPS Place

1 KERETSEN CORNELIUS 00:13:31 1

17 SIMONE CERIO 00:13:31 2

20 MAURO SANTAMBROGI 00:13:31 3

48 HORNY SLOAN 00:09:00 4

8 DEN TOOM MICHAEL 00:12:00 5

27 LACROIX GEOFFREY 00:14:00 6

37 BAKKER MARK 00:49:00 7

39 RAKOTOMANG TIN 00:53:00 8

30 WYNS FELIX 00:55:00 9

9 DELEPIERRE ADELIN 00:56:00 10

10 WILLEMART ANTOINE DNF

22 BAERT STEIJN DNF

31 LINNARTZ BRAAM 00:03:25 1

27 LACROIX GEOFFREY 00:03:25 2

2 CASTELAIN NATHAN 00:03:38 3
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BRUSSELS  CITY  CRIT

DIMANCHE 15.09.2019

Liste des classements Finale B

Dos Nom + prénom Homme TEMPS Place

16 SCHEERS CEDRIC 00:29:30 1

2 CASTELAIN NATHAN 00:29:30 2

6 ROUX DE BEZI CORENTIN 00:29:30 3

47 HORNY TEANO 00:29:31 4

27 LACROIX GEOFFREY 00:29:32 5

43 THEUNISSEN JULIEN 00:35:00 6

37 BAKKER MARK 00:29:38 7

26 LORIMIER DAVID 00:30:20 8

39 RAKOTOMANG TIN 00:30:21 9

5 HERION NICOLAS 00:30:21 10

46 BAVIN DAVID 00:30:23 11

3 RICHELOT ANTHONY 00:30:23 12

30 WYNS FELIX 00:30:25 13

9 DELEPIERRE ADELIN 00:30:25 14

13 NICOLAS GRANDCLAUDE 00:30:30 15

11 ROZENWAIJ FELIX DNF

12 BENSAI HUGO DNF

15 VAN CAUWENT ARTHUR DNF

7 MARTIN CHAUMONT DNF

44 DE COCK LIEKE FILLE DNF

49 AMANO CLEMENT DNF

45 VAN NOTEM ZJEF DNF

32 YVO KINKEL DNF

10 WILLEMART ANTOINE DNF

21 COENDERS VICTOR DNF

22 BAERT STEIJN DNF

28 DE GRAAF MICHELLE FILLE DNF

31 LINNARTZ BRAAM DNF

42 BAMS SVEN DNF
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BRUSSELS  CITY  CRIT

DIMANCHE 15.09.2019

Liste des classements Finale A

Dos Nom + prénom TEMPS Place

36 STENUIT  ROBIN 00:40:11 1

25 CERESA TIM 00:40:11 2

20 MAURO SANTAMBROGI 00:40:13 3

29 VANDEN BROECK FLORIS 00:40:15 4

17 SIMONE CERIO 00:40:17 5

48 HORNY SLOAN 00:40:18 6

31 LINNARTZ BRAAM 00:40:18 7

34 DOORNBUSCH JEFFEREY 00:40:20 8

35 VAN INDEN JULIEN 00:40:25 9

33 JACOBS THOMAS 00:40:38 10

14 DE KOKER GEHAN 00:41:21 11

24 FEVRIER FRANCOIS 00:41:21 12

19 ANDREA OLIVIERI 13

8 DEN TOOM MICHAEL 14

4 ROUX DE BEZI FERDINAND 20

1 KERETSEN CORNELIUS 21

23 MANGOLD NIELS 22

18 TINO ALESSANDRO DNF

38 MORIN CLEMENT DNF

40 IMENKAMP PIM DNF

41 SALTERS DAAN DNF
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